
Technický  list

Odstraňovač dehtu
Power-Star Ultra
5 litrů / 2000-04

Power Star ultra je díky své receptuře ideálním
čističem pro efektivní odstraňování silničního
dehtu, nálepek na nových vozech, zbytky lepidel
a pečetí ze všech vnějších plastů a lakovaných
povrchů.
rozpouští silniční dehet
odstraňuje nové samolepky na auto
odstraňuje zbytky lepidla a těsnění ze všech
vnějších plastů, povrchů laků a skla

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Aplikujte měkkým savým hadříkem nebo lahvičkou s rozprašovačem. Jemně otřete povrch, dokud se
nečistoty, zbytky a zbytky lepidla neodlepí. Produkt lze aplikovat neředěný.

NEBEZPEČÍ! Nepoužívejte na čerstvě natřené povrchy!

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Nový Power Star Ultra může být používán na všech vnějších plastech, na lacích osobních a nákladních vozidel i na
skle.

technická data
Kontejner: 5 litrů
Barva: bezbarvý
Základ: směs uhlovodíkových rozpouštědel
Doba použitelnosti: 2 roky

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


